ご請求金額合計（税込）　　￥

　ご請求金額内訳

数量 単価

小計

消費税

合計

　振込先　 ：　　　　　　　　　　　　　　銀行 支店

　口座名義：

　大変恐縮ですが、お振り込み手数料はお客様のご負担でお願い申し上げます。

〒

TEL：

FAX：

請　求　書

金額品目

2018年8月31日

チーム・ネイヴ・オオサカ株式会社　御中

410,400－

BoatRace/KyoTei Paper(BR/KTP) 10 2,000 20,000

KeiBa DataBase Server(KBDBS) 5 2,000 10,000

Team-Nave WebLog System 1 350,000 350,000

380,000

30,400

410,400

ラスヴェガス 大阪 普通 77777777

チームネイヴラスヴェガス（カ

チーム・ネイヴ・ラスヴェガス株式会社
777-7777

大阪市北区豊崎77丁目77番77号

ラスヴェガスヒルズ77F

77-7777-7777

77-7777-7777